Capitulū.

Quintum

guit. h̄ inq̄t ḡnalit est vñrum
q ḡdīcō que est cōtra natūram
cōtract⁹ tollit cōtractū et facit
ip̄m esse nullū q̄ i cludit oppo
sīcōem ad cōtractū Condicio
aut īhōnesta q̄ est cōtra natū
ram cōtractus p̄missionis vñ ob
ligacionis p̄t esse īhōnesta du
plicē. q̄ qñcō est īhōnesta et
illicta nō solū fīm se s̄ etiā i ba
bitudie ad illud qd p̄mittitur
vñ ḡra. si aliq̄s dīc. sic p̄mit
eo deo q si possūm p̄petrare hōi
cidiū ego i ḡraꝝ actōez dici
faciā missa; solēnē. qñcō vñ ē
i hōesta i se s̄ nō i h̄itudie ad p
missum vñ ḡra. si q̄s dicat sic
p̄mitto q si cōtigat me pecca
re ieiūabo ut dimittat ī p̄cēm
omissum. si p̄ mō ē i hōesta ro
tū nō est obligatoriū q̄ ē cō
natūra p̄missionis vñ cōtract⁹
et p̄ oīs tollit obligacionē. Et
tale rotū nō p̄t impleri sine de
trīmō salutis q̄ illud qd p̄mis
sum ē redditur illictū ex circū
stācia īformāte ī rōuedo et
soluedo q̄ si aliq̄s soluat ut ob
ligat⁹ ex ḡdīcōe et cōdicō nō i
fōmat sic illico optet ut soluat
ex motio illicto ut p̄t; ititulo
qd ē p̄cēm. si scđo mō vic; q̄ ḡ
dīcō i hōesta nō sit cō natūra c
ōtract⁹ tūc ex stāte ḡdīcōe rotū
ē obligatoriū rich. te; etiā i n
mēbrio q̄ nō licet ut rōuens se
ieiūatur si occidat iimicū suū

s Dubitat̄. x. vt̄ si q̄s w̄ tū fecit de carnib̄ nō comedē dis a infirmetur ita q̄ a medi cis dicitur q̄ est in periculo ni si cāmibus vescatur a q̄ aliter non p̄t euadere infirmitatem R̄nde; hug. xxxij. q. finali nō solum talis de p̄cepto maioris etiā sine p̄cepto potest carnes comedere q̄ e causa necessitatis et in huiō i w̄to condicō tacita fuisse videtur n̄ necitas cogere et a p̄ceptum maioris adeset. **t** Dubitat̄. xj. a quib̄ teneat̄ abstinē q̄ vuit vel cui iniunctum est ieiunare in pane et aqua R̄n. pr. pa. i. iii. di. iii. Ab oībus istis tenet̄ abstinē vic; brōdio expresso de carniō. v̄l. p̄scib̄ q̄n sūt nimis cōdensata v̄l. tipsana v̄l. burreta ex substancialia pisorum extracta q̄ hec non videntur vere aq. Dubitat̄. xij. an sacerdos qui tenetur ex w̄to v̄l. obediencia v̄l. penitencia ieiunare vno die in pane et aqua. an ea dem die celebiās debeat sume revini p̄fusionē post sup̄cone; de calice ip̄ius eukāstie. vns pr. pa. m. iii. di. xij. di. c. q̄ debet sumere vini p̄fusionē. q̄n nō est aliā missam celebratur? ip̄a die ut dicitur de cose. eadē pte. quia nec votum nec penitentia nec obediēcia sb̄z imutare ritū ecclesie et ordinaciones

ceilior̄. plura alia dubia vide in sūmis Quo ad. iii. notād. x scdm th. et omnes q̄ i w̄to p̄t fieri irritacō dispensacō et cōmutacō. Racō q̄ r̄tum non ē vinculū iniqtatis nec impeditiū melioris boni. q̄ p̄ caritate institutū est sed sepe otigit q̄ quis malū vuit et tūc est irritum. aliquā quis vuit minus bonū et tūc est in meli? cōmutādum. Sūt aut̄ tres disp̄esatores w̄to. papa et suus vicarii. ep̄us et suus penitenciarii platus religionis et cui cōmittit. papa soli p̄t dispensare in w̄to religionis si ē disp̄esabile in w̄to otinencie. i w̄to cruce v̄l. terre sancte. et sibi retinet w̄tū ad limia petri et pauli et ad sanctū iacobū ep̄us aut̄ i alijs. Et nota nūqm sine alic̄ p̄fatoz auc̄toitate quis sb̄z w̄tū ifringere nisi necessitas urgeat et superior haberi nō possit. Racō est quia nullū debet esse iudex in propria causa.